exemplo nimis pernicioso Ecclesie
 pertimescendum videtur, si post-
 quam Romani Pontifices ex supre-
 mo, quo funguntur officio, auctori-
 tate, & jure pascendi oves Christ
 (universam nempe Ecclesiam, to-
 tumque Christianum Orbem), con-
 stituerunt ea, quæ ad rectam ejus-
 dem Ecclesie gubernationem magis
 expedire arbitrati sunt, detur locus
 reclamandi promulgatis Constitu-
 tionibus, & saluberrimis legibus, ar-
 repta per aliquem hominem libera-
 tate, ac licentiâ scribendi (ut modò
 fit in utroque libello Capitulorum,
 ac Regularium) mutuato publico,
 communique nomine .

79. Quod si demum Regularium
 consilia eo spectent, ut per viam no-
 væ gratiæ, vel novi privilegii à San-
 ctitate Vestra impetrent ea, quæ
 alioqui nec jure suo, nec justo vlllo
 titulo, nec vi Privilegiorum jam
 abrogatorum ipsis competere, di-
 gnetur Sanctitas Vestra sapientissi-
 mo animo suo reputare, quod privi-
 legia sunt vulnera legum; quod de
 nativa Episcoporum jurisdictione;
 & auctoritate detraheretur quid-
 quid amplius concederetur Regula-
 ribus; quod si Regularium merita in
 Ecclesiam multa sunt (ut vere sunt
 maxima), non minora tamen (ut
 levissimè dicatur) sunt merita Epi-
 scoporum, qui sustinent onus Ange-
 licis humeris reformidandum; quod
 denique (& hoc quidem caput est,
 & summa rei) novum quodcunque
 privilegium, vel veterum jam revo-
 catorum instauratio secerni non
 posset à spiritualibus rationibus
 Ovium, quarum regimen Episcopo-
 rum fidei concreditum est, & qua-
 sum

rum sanguinem de Episcoporum
manibus Iesus Christus est requisitus.

20. Faxit Deus Optimus Maximus,
ut Catholicæ Ecclesiæ bono incolumis
conservetur multos in annos
Sanctitas Vestra, à qua Apostolicam
Benedictionem Archiepiscopi, &
Episcopi Hispaniarum, ad Pontificios
prostrati pedes, venerabundè
exposcunt.